STT Tên cơ sở Địa chỉ
Thời điểm

thông báo
Phạm vi hoạt động bảo quản của cơ sở Ghi chú

1
Cơ sở tiêm chủng Trung tâm

Vắc xin VN Trị An

Số 84 đường 767, thôn Tây Lạc,

ấp An Chu, xã Bắc Sơn, huyện

Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

16/12/24
Bảo quản vắc xin, dung môi ở điều kiện nhiệt độ

+2
o
C đến +8

o
C

DANH SÁCH CƠ SỞ TỰ CÔNG BỐ ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN THUỐC, NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC (GSP)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

Nơi nhận:

    - Cơ sở tiêm chủng Trung tâm Vắc xin VN Trị An;

    - BGĐ SYT (B/c);

    - Phòng Y tế huyện Trảng Bom;

    - Website SYT;

    - Lưu: VT, NV.

THÔNG BÁO

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:              /TB-SYT Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2024

1

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-12-16T15:11:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Bình<binhnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T15:41:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T15:41:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T15:41:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T15:41:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!